
1m A Masculino

jueves, 27 de julio de 2017

XVII Cto. de España de Grupos de Edad de Verano
Piscina Municipal de Montjuic

BARCELONA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

6.5.3.2

Diego Velázquez Roldán (1999) -- Real Canoe N.C  1

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 35,70 35,70  mortal y medio adelante

201A 1 1,7 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5   19,0 32,30 68,00  salto atrás

301A 1 1,8 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 35,10 103,10  salto inverso

401B 1 1,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 33,75 136,85  salto adentro

5331D 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 179,75  mortal y medio inverso con medio tirabuzón

105B 1 2,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 50,70 230,45  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 3,5 3,5 3,0 4,0 3,5   10,5 24,15 254,60  mortal y medio atrás

305C 1 3,0 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 49,50 304,10  doble mortal y medio inverso

403B 1 2,4 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 49,20 353,30  mortal y medio adentro

5333D 1 2,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 46,80 400,10  mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,506,2021,8Total GD:

Pablo Morales Chinchilla (2001) -- Real Canoe N.C  2

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0   15,0 24,00 54,60  salto atrás

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,0 6,0 5,0   16,5 28,05 82,65  salto inverso

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 30,75 113,40  salto adentro

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 35,20 148,60  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 1 2,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 46,80 195,40  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5   14,0 32,20 227,60  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 5,0 6,0 5,0 6,0 4,5   16,0 38,40 266,00  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 46,80 312,80  mortal y medio adentro

5134D 1 2,6 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0   11,0 28,60 341,40  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,805,4421,0Total GD:

Juan Cerdá Bermejo (2001) -- Real Canoe N.C  3

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 30,75 30,75  salto adentro

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5   17,0 28,90 59,65  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 86,05  salto atrás

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 33,15 119,20  salto inverso

5132D 1 2,2 5,5 4,5 6,0 5,5 5,0   16,0 35,20 154,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

5134D 1 2,6 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 36,40 190,80  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

403B 1 2,4 5,5 6,0 5,5 5,5 7,0   17,0 40,80 231,60  mortal y medio adentro

105B 1 2,6 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 36,40 268,00  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 33,35 301,35  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 34,65 336,00  mortal y medio inverso

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,805,5120,7Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

Árbitro:
   JOSE LUIS MURILLO GARCIA-GIL -- FED. CATALANA
Árbitro Assistante:    
   CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
   2.  Mª LUISA CASTILLO -- FED. CATALANA
   3.  INGRID FONTANALS -- FED. CATALANA
   4.  JOSE LUIS MURILLO GIL -- FED. CATALANA
   5.  MACARENA  SALGADO -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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1m A Femenino

jueves, 27 de julio de 2017

XVII Cto. de España de Grupos de Edad de Verano
Piscina Municipal de Montjuic

BARCELONA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

6.5.3.2

Laia Peinador (2001) -- C.N. Barcelona  1

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,5 6,5 7,0 6,5 5,5   18,5 29,60 60,20  salto atrás

301B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 90,80  salto inverso

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 117,80  salto adentro

5132D 1 2,2 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 39,60 157,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105C 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 200,60  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 3,5 5,0 4,0 4,0 4,0   12,0 27,60 228,20  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 269,15  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 312,35  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,8817,9Total GD:

Alicia Mora Herencia (2001) -- Real Canoe N.C  2

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 5,5   19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante

201A 1 1,7 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 62,90  salto atrás

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5   16,0 27,20 90,10  salto inverso

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 27,00 117,10  salto adentro

5132D 1 2,2 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 37,40 154,50  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 39,60 194,10  mortal y medio adentro

105C 1 2,4 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 40,80 234,90  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 4,0 4,0 4,0 4,0 5,0   12,0 27,60 262,50  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 5,0 5,0 4,0 4,0 4,5   13,5 28,35 290,85  mortal y medio inverso

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,205,4218,0Total GD:

Claudia Albízua Román (2001) -- Real Canoe N.C  3

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 31,45  mortal y medio adelante

201A 1 1,7 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 34,85 66,30  salto atrás

301B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 28,90 95,20  salto inverso

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 29,25 124,45  salto adentro

5231D 1 2,1 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0   15,0 31,50 155,95  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 39,60 195,55  mortal y medio adentro

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 35,65 231,20  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 256,40  mortal y medio inverso

5132D 1 2,2 5,0 5,0 6,0 5,0 4,5   15,0 33,00 289,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,805,5617,7Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

Angela Rubio Ruiz (2000) -- Real Canoe N.C  4

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante

201A 1 1,7 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 29,75 60,35  salto atrás

301A 1 1,8 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 30,60 90,95  salto inverso

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 117,20  salto adentro

5231D 1 2,1 5,0 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 29,40 146,60  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105C 1 2,4 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5   14,0 33,60 180,20  doble mortal y medio adelante

403B 1 2,4 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 36,00 216,20  mortal y medio adentro

203B 1 2,3 5,5 4,5 5,5 5,5 5,5   16,5 37,95 254,15  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 3,5 4,5 3,5 4,0 4,0   11,5 24,15 278,30  mortal y medio inverso

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,005,1818,0Total GD:

Paola Cubas Viera (2000) -- C.N Metropole  5

401B 1 1,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 30,00 30,00  salto adentro

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 30,60 60,60  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 88,60  salto atrás

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 32,30 120,90  salto inverso

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 34,65 155,55  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

104B 1 2,3 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 36,80 192,35  doble mortal adelante

203C 1 2,0 3,5 3,0 3,5 3,5 2,5   10,0 20,00 212,35  mortal y medio atrás

403B 1 2,4 5,0 5,5 3,5 5,0 5,5   15,5 37,20 249,55  mortal y medio adentro

5132D 1 2,2 4,5 4,0 4,0 4,5 3,5   12,5 27,50 277,05  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,705,3117,5Total GD:

Irene Rubio Ruiz (2000) -- Real Canoe N.C  6

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 31,50 31,50  salto adentro

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 59,55  mortal y medio adelante

201A 1 1,7 5,5 5,5 6,5 5,5 6,0   17,0 28,90 88,45  salto atrás

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 25,50 113,95  salto inverso

5231D 1 2,1 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 24,15 138,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105C 1 2,4 4,5 3,5 4,5 4,0 4,0   12,5 30,00 168,10  doble mortal y medio adelante

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,0 6,0 6,5   17,0 40,80 208,90  mortal y medio adentro

203B 1 2,3 4,5 4,0 4,0 4,0 5,0   12,5 28,75 237,65  mortal y medio atrás

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 33,00 270,65  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,105,1418,0Total GD:

Sara Lameiro Castellanos (2001) -- Real Canoe N.C  7

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 29,75 29,75  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 5,5 6,5   19,5 31,20 60,95  salto atrás

301B 1 1,7 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0   17,0 28,90 89,85  salto inverso

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 119,10  salto adentro

5331D 1 2,2 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 29,70 148,80  mortal y medio inverso con medio tirabuzón

105C 1 2,4 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 39,60 188,40  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 4,5 5,0 4,0 4,5 4,0   13,0 29,90 218,30  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 1,0 1,0 1,0 2,0 1,0   3,0 6,30 224,60  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 42,00 266,60  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,0817,9Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

Marjorie Farray Vega (2001) -- C.N Metropole  8

401B 1 1,5 5,0 6,0 6,0 5,0 5,0   16,0 24,00 24,00  salto adentro

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 25,50 49,50  salto inverso

5122D 1 1,9 3,0 3,0 3,5 2,5 2,5   8,5 16,15 65,65  mortal adelante con un tirabuzón

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 92,05  salto atrás

103B 1 1,7 5,5 4,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 119,25  mortal y medio adelante

403C 1 2,2 5,0 4,5 4,5 4,5 5,5   14,0 30,80 150,05  mortal y medio adentro

104B 1 2,3 3,5 3,5 4,0 4,0 3,0   11,0 25,30 175,35  doble mortal adelante

303C 1 2,1 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 22,05 197,40  mortal y medio inverso

203C 1 2,0 4,0 4,5 5,0 5,0 4,0   13,5 27,00 224,40  mortal y medio atrás

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,504,4817,0Total GD:

Árbitro:
   JOSE LUIS MURILLO GARCIA-GIL -- FED. CATALANA
Árbitro Assistante:    
   CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
   2.  Mª LUISA CASTILLO -- FED. CATALANA
   3.  INGRID FONTANALS -- FED. CATALANA
   4.  JOSE LUIS MURILLO GIL -- FED. CATALANA
   5.  MACARENA  SALGADO -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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1m B Masculino

viernes, 28 de julio de 2017

XVII Cto. de España de Grupos de Edad de Verano
Piscina Municipal de Montjuic

BARCELONA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

6.5.3.2

Adrián Abadía García (2002) -- Club Saltos Mallorca  1

101B 1 1,3 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0   24,0 31,20 31,20  salto adelante 4

201B 1 1,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 36,00 67,20  salto atrás 1

301B 1 1,7 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5   23,0 39,10 106,30  salto inverso 1

403C 1 2,2 6,5 7,0 7,5 7,5 7,5   22,0 48,40 154,70  mortal y medio adentro 1

5132D 1 2,2 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5   22,5 49,50 204,20  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

105B 1 2,6 6,5 7,5 7,5 7,5 7,0   22,0 57,20 261,40  doble mortal y medio adelante 1

405C 1 3,1 4,5 4,0 3,5 3,5 3,0   11,0 34,10 295,50  doble mortal y medio adentro 1

305C 1 3,0 7,0 7,0 7,0 8,0 6,0   21,0 63,00 358,50  doble mortal y medio inverso 1

5333D 1 2,6 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 54,60 413,10  mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 8,006,9720,3Total GD:

Carlos Casado Suela (2002) -- Real Canoe N.C  2

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 5,5 6,5   19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante 2

201A 1 1,7 5,5 6,5 6,5 5,5 6,0   18,0 30,60 62,90  salto atrás 3

301B 1 1,7 6,5 6,0 5,5 5,5 6,5   18,0 30,60 93,50  salto inverso 3

401B 1 1,5 5,5 6,5 5,5 6,5 7,0   18,5 27,75 121,25  salto adentro 3

5132D 1 2,2 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0   17,5 38,50 159,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

105B 1 2,6 5,0 6,5 6,0 5,5 6,0   17,5 45,50 205,25  doble mortal y medio adelante 2

203B 1 2,3 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 39,10 244,35  mortal y medio atrás 2

403B 1 2,4 4,0 5,5 4,5 4,0 5,0   13,5 32,40 276,75  mortal y medio adentro 2

303C 1 2,1 5,5 6,0 5,5 6,5 5,5   17,0 35,70 312,45  mortal y medio inverso 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,205,8018,2Total GD:

David Molina (2002) -- Real Canoe N.C  3

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante 5

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 57,80  salto atrás 5

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 32,30 90,10  salto inverso 4

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 119,35  salto adentro 4

5132D 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 157,85  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

105B 1 2,6 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 31,20 189,05  doble mortal y medio adelante 5

203B 1 2,3 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 27,60 216,65  mortal y medio atrás 4

303C 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 251,30  mortal y medio inverso 5

403B 1 2,4 5,5 6,0 6,0 5,5 7,0   17,5 42,00 293,30  mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,605,5418,1Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

Daniel Manuel (2002) -- Real Canoe N.C  4

103B 1 1,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 35,70  mortal y medio adelante 1

201B 1 1,6 6,0 7,0 6,0 6,5 7,0   19,5 31,20 66,90  salto atrás 2

301B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 97,50  salto inverso 2

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 29,25 126,75  salto adentro 2

5132D 1 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 29,70 156,45  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 4

105C 1 2,4 4,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 38,40 194,85  doble mortal y medio adelante 3

303C 1 2,1 3,0 2,5 3,5 3,5 3,0   9,5 19,95 214,80  mortal y medio inverso 5

403B 1 2,4 5,0 6,0 5,0 6,0 5,0   16,0 38,40 253,20  mortal y medio adentro 4

5134D 1 2,6 4,5 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 39,00 292,20  mortal y medio adelante con dos tirabuzones 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,905,4818,2Total GD:

Pol Vila (2003) -- C.N. Barcelona  5

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0   19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 26,40 58,70  salto atrás 4

301B 1 1,7 6,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 86,75  salto inverso 5

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 113,75  salto adentro 5

5132D 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 35,20 148,95  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 5

105C 1 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 192,15  doble mortal y medio adelante 4

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 231,75  mortal y medio adentro 3

203C 1 2,0 4,0 2,5 3,5 4,0 4,0   11,5 23,00 254,75  mortal y medio atrás 3

303C 1 2,1 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 28,35 283,10  mortal y medio inverso 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,405,4017,6Total GD:

Néstor Matos Rivero (2003) -- C.N. Sacoa  6

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 6,5   17,0 28,90 28,90  mortal y medio adelante 6

201B 1 1,6 3,5 4,0 3,5 3,0 4,0   11,0 17,60 46,50  salto atrás 7

301B 1 1,7 4,5 4,0 4,5 5,0 4,0   13,0 22,10 68,60  salto inverso 8

401B 1 1,5 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 93,35  salto adentro 6

5231D 1 2,1 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 28,35 121,70  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 6

105C 1 2,4 4,5 5,5 5,0 5,5 4,5   15,0 36,00 157,70  doble mortal y medio adelante 6

203B 1 2,3 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 23,00 180,70  mortal y medio atrás 6

303C 1 2,1 3,5 4,0 4,5 4,0 3,5   11,5 24,15 204,85  mortal y medio inverso 7

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 4,5   16,5 39,60 244,45  mortal y medio adentro 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,804,6017,8Total GD:

Pau Elies Vazquez (2003) -- C.N. Barcelona  7

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante 7

201B 1 1,6 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 44,00  salto atrás 8

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 26,35 70,35  salto inverso 7

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 92,85  salto adentro 7

5122D 1 1,9 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 24,70 117,55  mortal adelante con un tirabuzón 7

104B 1 2,3 4,5 4,0 3,5 3,5 4,5   12,0 27,60 145,15  doble mortal adelante 8

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 26,00 171,15  mortal y medio atrás 8

303C 1 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 205,80  mortal y medio inverso 6

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 36,30 242,10  mortal y medio adentro 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,604,7417,0Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

Aldo Rodríguez Gozalbes (2003) -- Real Canoe N.C  8

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante 7

201B 1 1,6 4,5 5,0 4,0 5,0 5,5   14,5 23,20 50,40  salto atrás 6

301B 1 1,7 5,0 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 22,10 72,50  salto inverso 6

401B 1 1,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 19,50 92,00  salto adentro 8

5132D 1 2,2 3,5 3,0 3,0 3,5 4,0   10,0 22,00 114,00  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 8

105C 1 2,4 4,5 5,0 5,0 4,0 4,0   13,5 32,40 146,40  doble mortal y medio adelante 7

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 25,00 171,40  mortal y medio atrás 7

403C 1 2,2 3,5 4,0 4,5 4,0 5,0   12,5 27,50 198,90  mortal y medio adentro 8

5231D 1 2,1 3,0 3,5 4,0 3,0 3,0   9,5 19,95 218,85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 8

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,304,2717,4Total GD:

Árbitro:
   JOSE LUIS MURILLO GARCIA-GIL -- FED. CATALANA
Árbitro Assistante:    
   CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  JOSE LUIS MURILLO GIL -- FED. CATALANA
   2.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   3.  ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
   4.  Mª LUISA CASTILLO -- FED. CATALANA
   5.  INGRID FONTANALS -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 3 / 3 12:42,  viernes, 28 de julio de 2017



1m B Femenino

viernes, 28 de julio de 2017

XVII Cto. de España de Grupos de Edad de Verano
Piscina Municipal de Montjuic

BARCELONA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

6.5.3.2

Valeria Antolino Pacheco (2002) -- Real Canoe N.C  1

401B 1 1,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 31,50  salto adentro 1

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5   19,0 32,30 63,80  mortal y medio adelante 1

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 33,60 97,40  salto atrás 1

301B 1 1,7 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 34,00 131,40  salto inverso 1

5132D 1 2,2 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 36,30 167,70  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

105B 1 2,6 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 40,30 208,00  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5   17,5 40,25 248,25  mortal y medio atrás 1

